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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 342/2009

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 16/12/2009 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

16/12/2009 - 17:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

38753860/2009
Processo

Contratação de empresa para fornecimentode gêneros alimentícios (açafrão, café, coco ralado, dentre
outros).

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, o pregoeiro convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

04.218.878/0001-59 431.290.566-531803862 DGPC-GOMICROEMPRESA
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA Elcio Oliveira Barbosa

05.094.507/0001-75 331.329.761-721447076 2°via DGPC-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Moredisson Pires da Silva

05.439.181/0001-70 167.221.751-20500650 SSP-GO
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

Alcides Francisco de Oliveira

07.376.512/0001-04 003.172.181-824739717 2 VIA SSP-GOMICROEMPRESA
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME. Danillo Rodrigues e Souza

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

ANICESIO PIRES BORGES

07.865.747/0001-51 692.800.701-002155028 SSP-GOMICROEMPRESA
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA Françóis Fátima Batista Lima dos Santos

08.687.366/0001-92 560.392.551-532182460 SSP-GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Roberly Felício

09.009.059/0001-15 278.522.451-531250982 SSP/GO
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Heveraldo de Jesus Santos

09.175.192/0001-41 713.937.221-723693422 SSP GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Thales Borges Macedo

09.911.014/0001-31 575.579.261-532789479 SSP-GOMICROEMPRESA
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS Marcelo Bonifacio Oliveira

10.255.980/0001-27 187.134.161-20763316 SSP-GOMICROEMPRESA
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Murilo Morais

10.688.792/0001-92 846.873.121-873495999 SSP-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Silvio de Sousa Maia

10.941.897/0001-01 998.916.621-873585094 SPTC-GOMICROEMPRESA
JULIANA JOSÉ VAZ Rodrigo Santos Silva de Jesus

26.655.613/0001-50 091.426.651-91401874 SSP-GOMICROEMPRESA
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA. Alan Kardec Pereira Machado

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 342/2009
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Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Item 1 - Açafrão6.000 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$16,80 Fora da sessão de lances kodilar
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$13,50 Fora da sessão de lances(M) rei
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$11,43 Fora da sessão de lances(M) ariane
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$9,00 Fora da sessão de lances(M) matos
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$8,18 Fora da sessão de lances velly
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$7,58 Fora da sessão de lances(M) du parma
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$7,40 Fora da sessão de lances(M) sabor do cerrado
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$7,08 Fora da sessão de lances(M) du parma
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$6,30 Fora da sessão de lances criscel
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$5,90 Fora da sessão de lances(M) ariane
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$5,07 Classificado maxima
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$5,04 Classificado(M) du parma
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$5,02 Classificado(M) pureza

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$4,96   maxima
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$5,04 Desistência(M) du parma
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$4,95  (M) pureza

2ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$4,93   maxima
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$4,92  (M) pureza

3ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$4,93 Desistência maxima
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$4,92 Menor Valor(M) pureza

Conclusão
R$4,9209.911.014/0001-31(M) TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS >>>>>>>

>>
Habilitadopureza

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Item 2 - Café torrado e moído3.000 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$9,80 Fora da sessão de lances(M) tres poderes
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$9,59 Fora da sessão de lances 3 fazendas
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$9,43 Fora da sessão de lances(M) doce
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$9,00 Fora da sessão de lances(M) pingo de ouro
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$8,83 Fora da sessão de lances monarca
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$8,60 Fora da sessão de lances pingo de ouro
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$8,40 Fora da sessão de lances(M) pingo de ouro
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$8,20 Fora da sessão de lances(M) caipira
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 R$8,05 Fora da sessão de lances(M) parana
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$7,80 Fora da sessão de lances(M) vila rica
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$7,80 Fora da sessão de lances(M) anapolino
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$7,43 Classificado(M) vila rica
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$7,24 Classificado anapolino
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$7,20 Classificado(M) odebrecht
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$7,08 Classificado(M) anapolino

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$7,43 Desistência(M) vila rica
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$7,07   anapolino
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$7,06  (M) odebrecht
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$7,08 Desistência(M) anapolino

2ª Rodada
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$7,07 Desistência anapolino
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$7,06 Menor Valor(M) odebrecht

Conclusão
R$7,0610.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
Habilitadoodebrecht

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Item 3 - Coco Ralado6.500 Quilograma HABILITADO
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Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$24,00 Fora da sessão de lances(M) so coco
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$17,32 Fora da sessão de lances(M) sabor nordeste
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$16,57 Fora da sessão de lances(M) coquil
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$14,52 Fora da sessão de lances coquel
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$14,11 Fora da sessão de lances(M) coquil
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$13,37 Fora da sessão de lances coquil
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$12,20 Classificado(M) unicoco
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$12,00 Classificado(M) la preferida
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$11,97 Classificado coquil
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$11,92 Classificado(M) st julia
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$11,70 Classificado coquil
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$11,70 Classificado(M) unicoco

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$12,20 Ausência(M) unicoco
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$12,00 Ausência(M) la preferida
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$11,69   coquil
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$11,68  (M) st julia
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$11,70 Ausência coquil
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$11,67  (M) unicoco

2ª Rodada
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$11,66   coquil
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$11,65  (M) st julia
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$11,63  (M) unicoco

3ª Rodada
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$11,61   coquil
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$11,65 Desistência(M) st julia
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$11,55  (M) unicoco

4ª Rodada
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$11,61 Desistência coquil
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$11,55 Menor Valor(M) unicoco

Conclusão
R$11,5510.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
Habilitadounicoco

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Item 4 - Extrato de Tomate80.000 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$4,44 Fora da sessão de lances(M) quero
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 R$3,92 Fora da sessão de lances(M) quero
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$3,68 Fora da sessão de lances(M) quero
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,64 Fora da sessão de lances(M) fugini
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$3,63 Fora da sessão de lances(M) quero
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$3,60 Fora da sessão de lances(M) quero
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$3,48 Fora da sessão de lances(M) quero
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$3,46 Fora da sessão de lances(M) quero
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$3,40 Fora da sessão de lances(M) quero
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$3,36 Fora da sessão de lances(M) fugini
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$3,35 Fora da sessão de lances quero
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$3,30 Fora da sessão de lances bonari
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$3,22 Classificado fugini
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,10 Classificado(M) bonamassa
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$2,88 Classificado saude

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$3,22 Ausência fugini
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,10 Ausência(M) bonamassa
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$2,88 Menor Valor saude

Conclusão
R$2,8809.009.059/0001-15 WV DE MORAIS E CIA LTDA. >>>>>>>

>>
Habilitadosaude

Item  Quant. Unidade Descrição do Item
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05 Item 5 - Farinha de Mandioca25.000 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$2,90 Fora da sessão de lances(M) pacha
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$2,60 Fora da sessão de lances(M) caseira
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$2,53 Fora da sessão de lances moinho brasilia
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$2,53 Fora da sessão de lances moinho brasilia
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$2,40 Fora da sessão de lances moinho brasilia
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$2,35 Fora da sessão de lances(M) moinho brasilia
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$2,28 Fora da sessão de lances moinho brasilia
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1,92 Fora da sessão de lances(M) bsb alimentos
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$1,91 Fora da sessão de lances(M) pacha
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1,77 Fora da sessão de lances(M) pacha
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$1,73 Classificado(M) do ze
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,71 Classificado(M) yoki
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1,62 Classificado(M) pacha
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$1,60 Classificado(M) pacha

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$1,73 Desistência(M) do ze
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,71 Desistência(M) yoki
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1,59  (M) pacha
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$1,60 Ausência(M) pacha

2ª Rodada
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1,59 Menor Valor(M) pacha

Conclusão
R$1,5907.376.512/0001-04(M) R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E >>>>>>>

>>
Habilitadopacha

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Item 6 - Farinha de soja6.500 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$9,40 Fora da sessão de lances(M) kinako
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$9,00 Fora da sessão de lances(M) tostata
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$8,90 Fora da sessão de lances(M) dicel
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$8,16 Fora da sessão de lances viapaxbio
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$6,80 Fora da sessão de lances(M) cravo e canela
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$6,20 Fora da sessão de lances moinho brasilia
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$6,14 Fora da sessão de lances kinako
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$5,74 Fora da sessão de lances moinho brasilia
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$5,35 Fora da sessão de lances(M) moinho brasilia
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$4,54 Classificado(M) nativa
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,29 Classificado(M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,20 Classificado(M) equivita

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$4,54 Desistência(M) nativa
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,19  (M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,18  (M) equivita

2ª Rodada
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,17  (M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,15  (M) equivita

3ª Rodada
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,14  (M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,13  (M) equivita

4ª Rodada
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,10  (M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,05  (M) equivita

5ª Rodada
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,04  (M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,00  (M) equivita

6ª Rodada
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$4,04 Desistência(M) moinho vitoria
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4,00 Menor Valor(M) equivita
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Conclusão
R$4,0010.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
Habilitadoequivita

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Item 7 - Milho branco para Canjica50.000 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$2,38 Fora da sessão de lances(M) moinho brasilia
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$2,30 Fora da sessão de lances(M) pacha
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$2,27 Fora da sessão de lances pacha
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$2,14 Fora da sessão de lances(M) pacha
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$2,09 Fora da sessão de lances(M) pacha
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2,06 Fora da sessão de lances(M) sinha
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 R$2,05 Fora da sessão de lances(M) sinha
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$2,00 Fora da sessão de lances pacha
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$1,97 Fora da sessão de lances(M) pacha
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,92 Fora da sessão de lances sinha
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$1,90 Fora da sessão de lances(M) confianca
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$1,73 Fora da sessão de lances confianca
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1,66 Classificado(M) pacha
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1,56 Classificado(M) confianca
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$1,22 Classificado(M) master

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$1,22 Menor Valor(M) master
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1,66 Desistência(M) pacha
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1,56 Desistência(M) confianca

Conclusão
R$1,2208.687.366/0001-92(M) DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. >>>>>>>

>>
Inabilitadomaster

R$1,5507.376.512/0001-04(M) R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E Negociado Habilitadoconfianca

A empresa DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. foi Inabilitada por descumprir o subitem 4.2 do instrumento convocatório, deixando
de autenticar o documento referente ao subitem 8.4.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 Item 8 - Sal refinado iodado.16.000 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$1,00 Fora da sessão de lances dunas
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$0,90 Fora da sessão de lances dunas
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$0,88 Fora da sessão de lances(M) dunas
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$0,88 Fora da sessão de lances(M) dunas
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$0,84 Fora da sessão de lances(M) dunas
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$0,78 Classificado veneza
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$0,77 Classificado dunas
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$0,77 Classificado(M) bsb alimentos
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$0,76 Classificado(M) cristiane
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$0,75 Classificado(M) master
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,72 Classificado(M) du parma

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$0,78 Desistência veneza
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$0,77 Desistência dunas
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$0,71  (M) bsb alimentos
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$0,76 Desistência(M) cristiane
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$0,75 Ausência(M) master
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,70  (M) du parma

2ª Rodada
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$0,71 Desistência(M) bsb alimentos
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,70 Menor Valor(M) du parma

Conclusão
R$0,7007.376.512/0001-04(M) R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E >>>>>>>

>>
Habilitadodu parma

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 Item 9 - Tempero alho e sal.18.000 Quilograma HABILITADO
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Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$2,60 Fora da sessão de lances moinho brasilia
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 R$1,90 Fora da sessão de lances(M) anhanguera
TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 R$1,89 Fora da sessão de lances(M) ariane
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,86 Fora da sessão de lances(M) ariane
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 R$1,85 Fora da sessão de lances(M) ariane
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 R$1,70 Fora da sessão de lances ariane
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 R$1,70 Fora da sessão de lances(M) ariane
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$1,70 Fora da sessão de lances anhanguera
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1,68 Fora da sessão de lances(M) ariane
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1,65 Fora da sessão de lances(M) ariane
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$1,61 Fora da sessão de lances(M) ariane
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$1,60 Fora da sessão de lances(M) du parma
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$1,53 Classificado ariane
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$1,40 Classificado(M) anhanguera
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1,38 Classificado(M) anhanguera

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$1,53 Desistência ariane
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$1,40 Ausência(M) anhanguera
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1,38 Menor Valor(M) anhanguera

Conclusão
R$1,3810.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
Habilitadoanhanguera

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 1 - Açafrão6.00001 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal HabilitadoR$4,92pureza(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$4,93maxima 

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$5,04du parma(M)

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$5,90ariane(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$6,30criscel 

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$7,08du parma(M)

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$7,40sabor do cerrado(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$7,58du parma(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$8,18velly 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$9,00matos(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$11,43ariane(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$13,50rei(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

05.439.181/0001-70 Verbal  R$16,80kodilar 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 2 - Café torrado e moído3.00002 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$7,06odebrecht(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$7,07anapolino 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$7,08anapolino(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$7,43vila rica(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$7,80vila rica(M)

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$7,80anapolino(M)

STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 Verbal  R$8,05parana(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$8,20caipira(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Verbal  R$8,40pingo de ouro(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$8,60pingo de ouro 

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 Verbal  R$8,83monarca 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$9,00pingo de ouro(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$9,43doce(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$9,593 fazendas 

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$9,80tres poderes(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 3 - Coco Ralado6.50003 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$11,55unicoco(M)
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COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$11,61coquil 

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$11,65st julia(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 Verbal  R$11,70coquil 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$12,00la preferida(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$12,20unicoco(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$13,37coquil 

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$14,11coquil(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$14,52coquel 

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$16,57coquil(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$17,32sabor nordeste(M)

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$24,00so coco(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 4 - Extrato de Tomate80.00004 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal HabilitadoR$2,88saude 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$3,10bonamassa(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$3,22fugini 

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

05.439.181/0001-70 Verbal  R$3,30bonari 

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$3,35quero 

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$3,36fugini(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$3,40quero(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$3,46quero(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$3,48quero(M)

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$3,60quero(M)

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$3,63quero(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$3,64fugini(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$3,68quero(M)

STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 Verbal  R$3,92quero(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$4,44quero(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 5 - Farinha de Mandioca25.00005 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal HabilitadoR$1,59pacha(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$1,60pacha(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$1,71yoki(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$1,73do ze(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$1,77pacha(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$1,91pacha(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$1,92bsb alimentos(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$2,28moinho brasilia 

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$2,35moinho brasilia(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

05.439.181/0001-70 Verbal  R$2,40moinho brasilia 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$2,53moinho brasilia 

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$2,53moinho brasilia 

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$2,60caseira(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$2,90pacha(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 6 - Farinha de soja6.50006 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$4,00equivita(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$4,04moinho vitoria(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$4,54nativa(M)

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$5,35moinho brasilia(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$5,74moinho brasilia 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$6,14kinako 

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$6,20moinho brasilia 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$6,80cravo e canela(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 Verbal  R$8,16viapaxbio 

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$8,90dicel(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$9,00tostata(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Verbal  R$9,40kinako(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 7 - Milho branco para Canjica50.00007 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal InabilitadoR$1,22master(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Negociado HabilitadoR$1,55confianca(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$1,66pacha(M)
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WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$1,73confianca 

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$1,90confianca(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$1,92sinha 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$1,97pacha(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

05.439.181/0001-70 Verbal  R$2,00pacha 

STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 Verbal  R$2,05sinha(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$2,06sinha(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$2,09pacha(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$2,14pacha(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$2,27pacha 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$2,30pacha(M)

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$2,38moinho brasilia(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 8 - Sal refinado iodado.16.00008 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal HabilitadoR$0,70du parma(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$0,71bsb alimentos(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$0,75master(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$0,76cristiane(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$0,77dunas 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$0,78veneza 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$0,84dunas(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$0,88dunas(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$0,88dunas(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

05.439.181/0001-70 Verbal  R$0,90dunas 

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$1,00dunas 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Item 9 - Tempero alho e sal.18.00009 Quilograma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$1,38anhanguera(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$1,40anhanguera(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$1,53ariane 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$1,60du parma(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$1,61ariane(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Verbal  R$1,65ariane(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$1,68ariane(M)

STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA10.255.980/0001-27 Verbal  R$1,70ariane(M)

ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS05.439.181/0001-70 Verbal  R$1,70ariane 

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$1,70anhanguera 

ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA04.218.878/0001-59 Verbal  R$1,85ariane(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$1,86ariane(M)

TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA07.865.747/0001-51 Verbal  R$1,89ariane(M)

PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.26.655.613/0001-50 Verbal  R$1,90anhanguera(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$2,60moinho brasilia 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 342/2009

Item nº: 8722Codigo do Item:01
Quantidade: 6.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado purezaMarca:

Aceito para: TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,92 R$ 29.520,00

Item nº: 8723Codigo do Item:02
Quantidade: 3.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado odebrechtMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 7,06 R$ 21.180,00

Item nº: 8724Codigo do Item:03
Quantidade: 6.500 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado unicocoMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 11,55 R$ 75.075,00

Item nº: 8725Codigo do Item:04
Quantidade: 80.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado saudeMarca:

Aceito para: WV DE MORAIS E CIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,88 R$ 230.400,00

Item nº: 8717Codigo do Item:05
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Quantidade: 25.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado pachaMarca:

Aceito para: R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,59 R$ 39.750,00

Item nº: 8718Codigo do Item:06
Quantidade: 6.500 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado equivitaMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,00 R$ 26.000,00

Item nº: 8719Codigo do Item:07
Quantidade: 50.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado confiancaMarca:

Aceito para: R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,55 R$ 77.500,00

Item nº: 8720Codigo do Item:08
Quantidade: 16.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado du parmaMarca:

Aceito para: R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,70 R$ 11.200,00

Item nº: 8721Codigo do Item:09
Quantidade: 18.000 Unidade: Quilograma
Situação: Habilitado anhangueraMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,38 R$ 24.840,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 342/2009

07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Quilograma R$39.750,00R$1,59Item 5 - Farinha de Mandioca25.000 pacha

07 Quilograma R$77.500,00R$1,55Item 7 - Milho branco para Canjica50.000 confianca

08 Quilograma R$11.200,00R$0,70Item 8 - Sal refinado iodado.16.000 du parma

Total da Empresa: R$ 128.450,00Quantidade de Itens: 3

09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

04 Quilograma R$230.400,00R$2,88Item 4 - Extrato de Tomate80.000 saude

Total da Empresa: R$ 230.400,00Quantidade de Itens: 1

09.911.014/0001-31 - TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Quilograma R$29.520,00R$4,92Item 1 - Açafrão6.000 pureza

Total da Empresa: R$ 29.520,00Quantidade de Itens: 1

10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Quilograma R$21.180,00R$7,06Item 2 - Café torrado e moído3.000 odebrecht

03 Quilograma R$75.075,00R$11,55Item 3 - Coco Ralado6.500 unicoco

06 Quilograma R$26.000,00R$4,00Item 6 - Farinha de soja6.500 equivita

09 Quilograma R$24.840,00R$1,38Item 9 - Tempero alho e sal.18.000 anhanguera

Total da Empresa: R$ 147.095,00Quantidade de Itens: 4

Total do Pregão Presencial: R$ 535.465,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme esta Ata. Em seguida o
Pregoeiro procedeu a análise das documentações exigidas no item 8 do edital. Após o julgamento, a empresa
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. foi Inabilitada por descumprir os subitens 4.2 e 8.4.3 do Edital. As demais
empresas foram HABILITADAS. Os autos serão enviados ao órgão de origem para solicitação das amostras dos
produtos ofertados, juntamente com a ficha técnica dos mesmos. Após a análise deverá ser emitido o parecer técnico,
conforme consta no Anexo I - Termo de Referência do Edital. Os envelopes de documentação de habilitação restantes
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ficarão sob guarda desta comissão devidamente vistados nos lacres, e poderão ser retirados no balcão da Comissão
Geral de Licitação pelos seus representantes legais após o resultado final do parecer. Diante da ausência de intenção
de recursos, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai
assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Simone Dias de Moura - CPF: 605.237.431-49 - Equipe de Apoio

 

Decreto 2.152 de 13 de agosto de 2008

 04.218.878/0001-59 - ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA
 431.290.566-53 - Elcio Oliveira Barbosa

  

 05.439.181/0001-70 - ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 167.221.751-20 - Alcides Francisco de Oliveira

  

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 331.329.761-72 - Moredisson Pires da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - ANICESIO PIRES BORGES

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 560.392.551-53 - Roberly Felício

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 713.937.221-72 - Thales Borges Macedo

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  

 10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ
 998.916.621-87 - Rodrigo Santos Silva de Jesus

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão
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 26.655.613/0001-50 - PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.
 091.426.651-91 - Alan Kardec Pereira Machado

  

 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
 003.172.181-82 - Danillo Rodrigues e Souza

  

 10.255.980/0001-27 - STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 187.134.161-20 - Murilo Morais

  

 09.911.014/0001-31 - TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS
 575.579.261-53 - Marcelo Bonifacio Oliveira

  

 07.865.747/0001-51 - TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
 692.800.701-00 - Françóis Fátima Batista Lima dos Santos

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 278.522.451-53 - Heveraldo de Jesus Santos

  


